Beschluss:

Der Stadtrat beschlie8t mehrheitlich bei 18 Gegenstimmen und 6 Stimmenthaltungen folgende
Anderung der Eintrittspreise fiir das Freibad Oberwerth sowie die Hallenbider Karthause und

Beatusbad:

Anpassung Eintrittspreise Bader

Preis pro

Eintritt
Mehrfachkarte

. Preis

. Preis !

2025 derzeit - steigerung
steigerung !
in%
Eintritt 5,00 € 4,00 £ 1,00 € 25.0%
Ermaligt 2,50 € 200€ 0,50 £€ 25.0%
10er-Karte 45,00 £ 36,00 £ 9,00 £ 25,0%
10er-Karte ermaBigt 23,00£€ 18,00 £ 5,00€ 27,8%
30er-Karte 120,00 € 90,00 € 30,00 € 33,3%
30er-Karte ermaRigt 65,00 € 45,00 € 20,00 € 44,4%
Familienkarte 12,00 £ 10,00 € 2,00 € 20.0%
Mehreinnahmen voraussichtlich 47.000 €

mit folgenden Anderungen zur vorgelegten Beschlussvorlage:

e ErmiBigter Eintritt: Erhéhung von 2 Euro auf 2,50 Euro,

e Die ermiBigte 10er-Karte wird auf 23,00 Euro angepasst

e Keine Erhdhungen fiir die Vereine

o Keine Erhohung fiir Schwimmkurse

4,50 €
2,30€

4,00€
217 €





